πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εξοπλισμού, στο πλαίσιο του έργου «CoRoSect / Cognitive Robotic System for
Digitalized and Networked (Automated) Insect Farms - KOH.021139» »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαεννέα χιλιάδες ευρώ
(19.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: έντεκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(11.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α και επτά χιλιάδες πεντακόσια
ευρώ (7.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

for Digitalized and Networked (Automated) Insect Farms - KOH.021139», σύμφωνα με τις 
απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο 
σύνολό τους: 

Είδος Α: Γάντια Εικονικής πραγματικότητας  (VR Gloves) 

Ποσότητα: Δύο (2) Ζεύγη 

Cpv: 31710000-6 

Προϋπολογισμός: Έντεκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (11.500,00) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές (για κάθε ζεύγος γαντιών) 

• Δυνατότητα ανάπτυξης εφαρμογών σε περιβάλλον Unity μέσω 
πρόσβασης σε κατάλληλο SDK  

• Υποστήριξη VR Headsets (Τουλάχιστον VIVE, VIVE Tracker, 
Oculus, Leap Motion)

[...]

• Τουλάχιστον 5 ενσωματωμένους αισθητήρες force feedback 

• Υποστήριξη ασύρματης διασύνδεσης μέσω Bluetooth 4.0 LE ή 
ισοδύναμου πρωτοκόλλου επικοινωνίας 

Είδος Β: Γυαλιά Επαυξημένης πραγματικότητας  (ΑR Headsets) 

Ποσότητα: Δύο (2) Τεμάχια 

Cpv: 31710000-6 

Προϋπολογισμός: Επτά χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (7.500,00) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές  

• Optics: See-through holographic lenses (waveguides) 

• Resolution: 2k 3:2 light engines 

• Holographic density: >2.5k radiants (light points per radian) 

• Eye-based rendering: Display optimization for 3D eye position